АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2008                                          №  289

О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Азов»

на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

                                         Азовская городская Дума

            РЕШИЛА:
            1. Внести в решение Азовской городской Думы  от 27.11.2008 № 281 «О  бюджете муниципального образования «Город Азов» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения:

           1.1. В приложении 1 «Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования «Город Азов» на 2009 год»:

           - в строке «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «106500,3» заменить цифрами «1065100,3».
           1.2. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований на 2009 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»:

           - в строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04» цифры «5941,5» заменить цифрами «12224,2»;

           - после строки «Субсидии юридическим лицам  04 08 3010300 006 1494,3» дополнить строками следующего содержания:

«Дорожное хозяйство 04 09   6282,7»;
«Дорожное хозяйство 04 09 3150000  6282,7»;

«Поддержка дорожного хозяйства 04 09 3150200  6282,7»;

«Строительство и модернизация автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения) 04 09 3150201  6282,7»;

«Строительство пешеходного моста через р. Азовка в г. Азове 04 09 3150201 911  6282,7»;

           - в строке «ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО  05» цифры «633872,2» заменить цифрами «627589,5»;

           - в строке «Благоустройство 05 03» цифры «116456,3» заменить цифрами «110173,6»;
           - в строке «Межбюджетные трансферты 05 03 5210000» цифры «71107,0» заменить цифрами «64824,3»;

           - в строке «Субсидии бюджетам муниципальных образований для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения 05 03 5210100» цифры «71107,0» заменить цифрами «64824,3»;

            - в строке «Субсидии в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств 05 03 5210102» цифры «67907,2» заменить цифрами «61907,2»;

           - в строке «Бюджетные инвестиции 05 03 5210102 003» цифры «67907,2» заменить цифрами «61907,2»;

           - в строке  «Расходы за счет средств местных бюджетов на софинансирование субсидий в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств 05 03 5210182» цифры «3199,8» заменить цифрами «2917,1»;
           - в строке «Бюджетные инвестиции 05 03 5210182 003» цифры «3199,8» заменить цифрами «2917,1».
           1.3. В приложении 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Азов» на 2009 год»:
           -  в строке «Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением 904 01 14 0920000» цифры «+146,0» заменить цифрами «+146,1»;

           - в строке «Выполнение других обязательств государства 904 01  14 0920300» цифры «+146,0» заменить цифрами «+146,1»;

        - в строке «Прочие расходы 904 01  14 0920300 013» цифры «+1,1» заменить цифрами «+1,2»;

        - в строке «Условно утвержденные расходы 904 01 14 9990000» цифры «- 44614,8» заменить цифрами «- 44614,9»;

       - в строке «Условно утвержденные расходы 904 01 14 9990000 999» цифры «- 44614,8» заменить цифрами «- 44614,9»;

       - в строке «Национальная экономика  910 04» цифры «+2607,4» и «3227,7» заменить, соответственно, цифрами «+8890,1» и «9510,4»;
        - после строки «Выполнение функций бюджетными учреждениями 910 04 07 2920200 001 +1,2 103,5» дополнить строками следующего содержания:
«Дорожное хозяйство 910 04 09   +6282,7    6282,7»;

«Дорожное хозяйство 910 04 09 3150000  +6282,7  6282,7»;

«Поддержка дорожного хозяйства 910 04 09 3150200  +6282,7  6282,7»;

«Строительство и модернизация автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения) 910 04 09 3150201  +6282,7  6282,7»;
«Строительство пешеходного моста через р.Азовка в г. Азове 910 04 09 3150201 911  +6282,7  6282,7».
           1.4. В приложении 12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Азов» на плановый период 2010 и 2011 годов»:

- в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 907 09 5210213 500  +84,1  473,2   506,8» по графе «Рз» указать «07».

           1.5. В приложении 13:
в таблице 2 «Расходы бюджета муниципального образования "Город Азов"за счет субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления  по вопросам местного значения, в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств за счет средств Фонда софинансирования расходов по вопросам местного значения, на 2009 год»:
            в строке «Раздел 0400 «Национальная оборона»»:

- по графе «Всего» цифры «980,0» заменить цифрами «6980,0»;

            в строке «Раздел 0500 «Жилищно – коммунальное хозяйство»»:

- по графе  «Всего» цифры «550217,2» заменить цифрами «544217,2».
              2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

Мэр города

  С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

Решение вносит:
-мэр города
PAGE
2